-,
i!I ~FO~AS I

,

DATA DAAUTUAÇAO

20/09/2005
SENADO FEDERAL

FOLHA QE ROSTO( ----r--- -- _
PROCESSO~ SEN ,----------------

,.-------------'1 , ADO 014677105-9--~_ePi'_e-~_D1N--TUME_NTO-OR'G_EM-_- _----'i 1IIIIHl/f!ffl,OIIIHIIN
,

I
.--------"---'~~ ,

C-,_' =======<:s_=_'ER_,J--s&CR__ ' _F_T_l!:R_T_ª_E_SP_E_C_T_A_TI_D_O_O![_' ,_m:_B_I_'E_à_i'-s_~_' _--_~_...._--_'~ J I

I======='NTERESSAOO======I

•

•
TRAMITAÇAO

DE I PARA I DATA I DE I PARA I DATA

l)SEPROT SEINPO 20 1°9 flO05 I I

SEINPO I I I I
--

I I I I

I I I I
,--

I I I I
--

I I I I

I I I I

I I
,

I I

I I

~ I
I I

-
I I I I

(PAr1200) EMITIDOEM.j!0/09t/l00S-14: 45: 36HS. -cARLos ROBERTODE FIO'

I I I I I

;;,

Ao SEPROT:

lMERLEGII

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Nova Maringa - MT

•

14/09/2005

Atenciosamente,

~.
Telma Alencastro

Secretária de Curso de Educação

Ilmo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senàdo Federal

SENADO 014677105- 9

111111111111111111111111111111 I11I111 I11
1014677059

\
•I
I

~-. '.,.

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

]Hô.mitç!?lTIpi~lo::~.éi]ífªWíiii!iliiàH~__ ... _J----~J\li""~ri[r!1~nm:r~~._\~~_.~_~=LA.~. ~I ~~âru[~?TB I
~M~W<í]à!()lB.lirí~m!iJ6fª'rl(dl~~~~~):]'1iíFlª~i£'Jl'of\ O j (O t) I ~!'i.mIUiL&~~.LJ
f~r.T~~~"iº"(;;íàírF,í~~~;;r.GP3.0'1- {;b ~l!!!!~t~4~ - I
;[~Iiifortés~,Gb 5 J 1- iJO(:]; 66 53"}jj 05 I
~~m~I;::;i------------
:t-lQii'E!pag~:\'); ... .._._ ...__ ._..

irlpº:,a,lçJJ;ª.lí~~~~f:;o sembléia Legislativa Ilt Câmara Municipal

1 ~ b
iE,neféi"j!!íci1lW: Av, ;6..11",,-&2 ~. ~ I
fo~~í1l!i1~;i;ft1CN Qvt:.- . ril~ . I fiUf~!'iIfJpl:l;'.~124'f{mb
~~!~fºff~~~T"c~_6ó-5 3j ~(JJ B5 )J ~f{M~;~1]i265T7iii2SJ

r't:"""e: 4(2 - Co e & I
I

Solicitoa adesãodaCasaLegislativacujosdadosbás'cos indicados.

Gv~~ :£uv<{ IcYw(. "
Local e data Assinatura do Presidente

""".

,

•

•

	00000001
	00000002
	00000003